
UCHWAŁA NR XXXI/215/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 38) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 207 394,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 
207 394,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 20 000,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 
20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 30 639 264,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 24 879 280,50 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 5 759 984,19 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 520 977,56 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
520 977,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 181 872,05 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
181 872,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 32 451 653,96 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 23 629 758,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 8 821 895,80 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 76 060,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 75 650,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy na rok 2021 w wysokości 
3 077 575,57 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w złączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w złączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w złączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na 
wydzielonym rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych, który otrzymuje brzmienie określone 
w złączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 25 292,00

0,00 0,00

75095 0,00 25 292,00

0,00 0,00

0,00 25 292,00

756 0,00 21 768,00

0,00 0,00

75615 0,00 21 768,00

0,00 0,00

0,00 21 768,00

758 0,00 88 322,00

0,00 0,00

75801 0,00 88 322,00

0,00 0,00

0,00 88 322,00

851 0,00 6 612,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 612,00

0,00 0,00

0,00 6 612,00

852 -20 000,00 65 400,00

0,00 0,00

85295 -20 000,00 65 400,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 marca 2021 r.

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2021 roku

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

Administracja publiczna 81 580,00 106 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 25 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu 

uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku z zatrudnieniem 

dwóch osób w ramach robót publicznych w Urzędzie Gminy w 

Lelowie na okres 6-ciu miesięcy

0,00 25 292,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 307 035,00 5 328 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

770 812,00 792 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych - zwiększa się 

dochody w związku z większymi wpłatami podatku od środków 

transportowych 

23 000,00 44 768,00

Różne rozliczenia 8 408 094,74 8 496 416,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

3 987 381,00 4 075 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - zwiększa się planowane 

dochody z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla jst, 

zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów z dnia 9 lutego 2021 r. Nr 

ST3.4750.2.2021 informującym między innymi o wynikających z 

ustawy budżetowej na rok 2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. (Dz.U. z 

2021 r. poz. 190) rocznych kwotach poszczególnych części 

subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin do 

budżetu państwa.

3 987 381,00 4 075 703,00

Ochrona zdrowia 0,00 6 612,00

Pozostała działalność 0,00 6 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z róznych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu 

środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

pozyskanych z innych źródeł, tj. środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem pokrycie kosztów 

związanych z organizacją punktów informacji telefonicznej, 

funkcjonowania koordynatora oraz kosztów związanych z 

transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień.

0,00 6 612,00

Pomoc społeczna 522 490,00 567 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 36 612,00 82 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - zmniejsza się dochody w związku z 

planowaną niższą odpłatnością za pobyt seniorów w Dziennym 

Domu Senior + w Drochlinie w 2021 r. 

36 612,00 16 612,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

0,00 60 000,00

0,00 5 400,00

razem: -20 000,00 207 394,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 207 394,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) - zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin, tj. bieżące utrzymanie placówki Dzienny Dom Seniora + w 

Drochlinie

0,00 60 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł - zwiększa się dochody z tytułu środków 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskanych z 

innych źródeł, tj. środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 

przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora”.

0,00 5 400,00

bieżące 24 691 886,50 24 879 280,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 5 759 984,19 5 759 984,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 293 026,49 4 293 026,49

Ogółem: 30 451 870,69 30 639 264,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 293 026,49 4 293 026,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

2 838 128,02 2 769 678,02 2 592 505,02 2 061 887,00 530 618,02 0,00 177 173,00 0,00 0,00 0,00 68 450,00 68 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 448,60 33 448,60 33 448,60 32 235,91 1 212,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871 576,62 2 803 126,62 2 625 953,62 2 094 122,91 531 830,71 0,00 177 173,00 0,00 0,00 0,00 68 450,00 68 450,00 0,00

117 100,00 117 100,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 448,60 33 448,60 33 448,60 32 235,91 1 212,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 548,60 150 548,60 109 748,60 32 235,91 77 512,69 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 746 345,00 7 047 345,00 5 227 227,00 4 288 559,00 938 668,00 1 658 118,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 699 000,00 699 000,00 0,00

-181 872,05 -181 872,05 -162 410,05 -90 951,05 -71 459,00 -19 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 134,16 332 134,16 0,00 0,00 0,00 332 134,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896 607,11 7 197 607,11 5 064 816,95 4 197 607,95 867 209,00 1 970 790,16 162 000,00 0,00 0,00 0,00 699 000,00 699 000,00 0,00

5 446 869,00 4 747 869,00 3 328 700,00 3 074 949,00 253 751,00 1 294 169,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 699 000,00 699 000,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 843,04 178 843,04 0,00 0,00 0,00 178 843,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 596 712,04 4 897 712,04 3 299 700,00 3 045 949,00 253 751,00 1 473 012,04 125 000,00 0,00 0,00 0,00 699 000,00 699 000,00 0,00

218 678,00 218 678,00 0,00 0,00 0,00 218 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 272,40 130 272,40 0,00 0,00 0,00 130 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 950,40 348 950,40 0,00 0,00 0,00 348 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 010,00 959 010,00 924 010,00 764 163,00 159 847,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 010,00 950 010,00 915 010,00 755 163,00 159 847,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 037,95 212 037,95 212 037,95 9 838,95 202 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 459,00 -71 459,00 -71 459,00 0,00 -71 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 578,95 140 578,95 140 578,95 9 838,95 130 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 444,00 649 444,00 647 444,00 394 657,00 252 787,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 444,00 641 444,00 639 444,00 386 657,00 252 787,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 012,00 42 012,00 0,00 0,00 0,00 42 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 548,00 22 548,00 0,00 0,00 0,00 22 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 560,00 64 560,00 0,00 0,00 0,00 64 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 259,00 103 259,00 0,00 0,00 0,00 103 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 462,00 -19 462,00 0,00 0,00 0,00 -19 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,72 470,72 0,00 0,00 0,00 470,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 267,72 84 267,72 0,00 0,00 0,00 84 267,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 690 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 690 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 690 000,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 690 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 marca 2021 r.

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

97 635,05 97 635,05 97 635,05 44 951,05 52 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 951,05 -44 951,05 -44 951,05 -44 951,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 684,00 52 684,00 52 684,00 0,00 52 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 225,97 57 600,00 57 600,00 30 000,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 625,97 133 625,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 352,80 33 352,80 33 352,80 2 000,00 31 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 578,77 90 952,80 90 952,80 32 000,00 58 952,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 625,97 133 625,97 0,00

56 100,00 56 100,00 56 100,00 30 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 740,80 26 740,80 26 740,80 0,00 26 740,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 840,80 82 840,80 82 840,80 30 000,00 52 840,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 625,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 625,97 133 625,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 612,00 6 612,00 6 612,00 2 000,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 237,97 6 612,00 6 612,00 2 000,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 625,97 133 625,97 0,00

2 305 251,73 1 492 979,73 1 147 040,73 608 627,30 538 413,43 0,00 345 939,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 131,92 73 131,92 73 131,92 37 281,00 35 850,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378 383,65 1 566 111,65 1 220 172,65 645 908,30 574 264,35 0,00 345 939,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

878 260,08 65 988,08 54 868,08 29 320,00 25 548,08 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 131,92 73 131,92 73 131,92 37 281,00 35 850,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 392,00 139 120,00 128 000,00 66 601,00 61 399,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

5 560 154,88 1 637 404,59 1 591 604,59 199 569,00 1 392 035,59 45 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 922 750,29 3 922 750,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 910,08 48 910,08 48 910,08 0,00 48 910,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 609 064,96 1 686 314,67 1 640 514,67 199 569,00 1 440 945,67 45 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 922 750,29 3 922 750,29 0,00

981 688,00 981 688,00 981 688,00 74 826,00 906 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 910,08 48 910,08 48 910,08 0,00 48 910,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 598,08 1 030 598,08 1 030 598,08 74 826,00 955 772,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 112 548,45 23 290 652,65 13 229 549,47 8 227 941,80 5 001 607,67 2 493 558,00 7 312 545,18 0,00 0,00 255 000,00 8 821 895,80 8 821 895,80 0,00

-181 872,05 -181 872,05 -162 410,05 -90 951,05 -71 459,00 -19 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 977,56 520 977,56 188 843,40 71 516,91 117 326,49 332 134,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 451 653,96 23 629 758,16 13 255 982,82 8 208 507,66 5 047 475,16 2 806 230,16 7 312 545,18 0,00 0,00 255 000,00 8 821 895,80 8 821 895,80 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 553 937,32 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 553 937,32 0,00

zmniejszenie

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 764 615,32 0,00

po zmianach 812 272,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 3 764 615,32 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 812 272,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 812 272,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 812 272,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014

Powiat Częstochowski - remont pobocza wraz 

z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 

1096 S w m. Drochlin

95 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 350 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 256 440,00

606 440,00 0,00 95 000,00

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008
Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów 

odwadniających
15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa 

indywidualnych studni wierconych
14 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej
20 000,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 999 916,12

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 473 095,92

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Podlesie
139 580,16

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Ślęzanach
209 370,24

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 19 707,72

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 64 560,00

801 80149 Oddział Przedszkolny w Ślęzanach 64 560,00

900 90005
Dotacja dla osób fizycznych - wymiana 

pieców c.o.
45 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 970 790,16 0,00 134 000,00

2 577 230,16 0,00 229 000,00

701 440,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 marca 2021 r.

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:
2 104 790,16

Razem dotacje ogółem: 2 806 230,16

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2021 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Plan na 2021 r.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

57 600,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
57 600,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
57 600,00

Dział Rozdział Treść Plan na 2021 r.

851 Ochrona zdrowia 84 340,80

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 840,80

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 840,80

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok

I Dochody

II Wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Plan na 2021 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 688,00

90002 Gospodarka odpadami 911 688,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

911 688,00

911 688,00

Dział Rozdział Treść Plan na 2021 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960 598,08

90002 Gospodarka odpadami 960 598,08

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 826,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 885 772,08

960 598,08

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 marca 2021 r.

Dochody i wydatki zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2021 rok 

I Dochody

II Wydatki

Razem (D.900)

Razem (D.900)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

2 925 864,06 151 711,51 3 077 575,57

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 1 623 099,06 0,00 1 623 099,06

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 1 302 765,00 75 650,88 1 378 415,88

4
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
§ 951 0,00 0,00 0,00

5
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 0,00 76 060,63 76 060,63

1 265 186,30 0,00 1 265 186,30

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 1 265 186,30 0,00 1 265 186,30

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

Zmiana
Plan po 

zmianie 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 marca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lelów na 2021 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

TreśćLP.
Plan przed 

zmianą

Klasyfikacja                     

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 1



Plan na 2021 r.

Dział Rozdział I. Dochody 6 612,00 

851 Ochrona zdrowia 6 612,00

85195 Pozostała działalność 6 612,00

Wpływy z różnych dochodów 6 612,00

Dział Rozdział II. Wydatki 6 612,00 

851 Ochrona zdrowia 6 612,00

85195 Pozostała działalność 6 612,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
4 612,00

Plan na 2021 r.

Dział Rozdział I. Dochody 5 400,00 

852 Pomoc społeczna 5 400,00

85295 Pozostała działalność 5 400,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 400,00

Dział Rozdział II. Wydatki 5 400,00 

852 Pomoc społeczna 5 400,00

85295 Pozostała działalność 5 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400,00

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi

SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych, organizację punktów informacji telefonicznej oraz

funkcjonowanie gminnego koordynatora  

Program „Wspieraj Seniora”

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na 

wydzielonym rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych w 2021 r.

Wyszczególnienie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0353F0-E523-47C4-9B2A-626622C11825. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

